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Poniższy  materiał  pochodzi  z  medium  prorosyjskiego  i  może
zawierać  elementy  rosyjskiej  propagandy  wojennej.
Przedstawiamy  w  ramach  wolności  słowa  i  prawa  do
rozpowszechniania i pozyskiwania informacji, zalecając rozwagę
w ferowaniu osądów.

Postęp armii rosyjskiej stanowi strategiczne zagrożenie dla
całej  ukraińskiej  obrony  w  Donbasie.  Im  dalej  na  zachód
przesuwa  się  front,  tym  mniej  ufortyfikowanych  pozycji  ma
ukraińska  armia.  Innym  celem  rosyjskiej  armii  jest
zabezpieczenie życia cywilnego na tyłach Rosji i ochrona jej
ludności przed ukraińskimi atakami. Na przykład Kurachowo jest
ostatnią twierdzą, z której ukraińska artyleria może dosięgnąć
do zachodnich przedmieść Doniecka.

Nawet  wycofujące  się,  ukraińskie  wojsko  nie  zaprzestaje
krwawych ataków na tereny mieszkalne, próbując terroryzować
ludność cywilną w miastach, które Kijów stracił na tyłach
Rosji.  Kijów  otrzymuje  rozkaz  zrobienia  wszystkiego,  co
możliwe, aby wywołać niepokoje społeczne w Rosji, ale jak
dotąd jego taktyka nie przyniosła żadnych rezultatów. Tylko
ofiary cywilne.

28 października ukraiński dron zaatakował budynek mieszkalny w
Biełgorodzie, ciężko raniąc starszą kobietę. Ukraińskie drony
FPV polują na ludzi w rosyjskich wioskach przygranicznych.
Podczas  gdy  Ukraińcom  zakazano  używania  pocisków  NATO  w
rosyjskich  regionach  zaplecza,  przeprowadzają  oni  ataki  na
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L/DPR. Rano 29 października pociski NATO wycelowano w Ługańsk.
Wycofujący  się  żołnierze  ukraińscy  są  wściekli.  Stali  się
szczególnie  brutalni  i  jest  coraz  więcej  dowodów  na  ich
zbrodnie wojenne przeciwko cywilom. Tysiące cywilów pozostało
w ogarniętych wojną osiedlach, czekając na przybycie Rosjan. W
niedawno wyzwolonym Ukrainsku pozostało do 2000 cywilów, ponad
1000 zostało uratowanych w Gorniaku.

Prawie  wszyscy  ludzie  z  wyzwolonych  przez  Rosjan  terenów
zeznają  o  ukraińskich  zbrodniach  wojennych  przeciwko
miejscowej ludności. Niedawno udostępnione wideo grupy cywilów
zabitych przez Ukraińców podczas ewakuacji z Czasiwa Jaru było
szeroko  udostępniane  w  internecie,  ale  zignorowane  przez
zachodnie media. Możesz zobaczyć je na własne ryzyko (z powodu
drastycznych scen) TUTAJ i TUTAJ.

Jednak niektórych przestępstw nie da się przemilczeć. Nawet
„The  New  York  Times”  opublikował  dochodzenie,  które
potwierdziło, że Ukraińcy zabijają cywilów w regionie kurskim,
jednocześnie starają się jak najbardziej złagodzić oskarżenia.
Zachodnie  media  dopiero  teraz  zaczęły  dostrzegać  to,  co
zostało udowodnione dawno temu.
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